
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 50 Miércoles 27 de febrero de 2013 Sec. V-A.  Pág. 10360

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
78

12

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

7812 Anuncio de licitación de la Empresa Provincial de Aguas de Córdoba,
S.A.,  para  la  contratación  de  los  servicios  de  ejecución  de  obras,
reparación  de  averías  y  trabajos  complementarios  en  las  redes  e
instalaciones  de  abastecimiento  de  agua  y  saneamiento.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Empresa Provincial de Aguas de Córdoba, S.A.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Unidad de Contratación.
2) Domicilio: Av. del Mediterráneo, s/n.
3) Localidad y código postal: Córdoba 14011.
4) Teléfono: 957211358
6) Correo electrónico: aguasdecordoba@aguasdecordoba.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.aguasdecordoba.es.

d) Número de expediente: CC 6/2013.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b)  Descripción:  Ejecución  de  obras,  reparación  de  averías  y  trabajos

complementarios en las redes e instalaciones de abastecimiento de agua y
saneamiento.

c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: 5

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Restringido.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 1.096.585,80 (IVA excluido).

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 4 de marzo de 2013.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro de entrada de EMPROACSA.
2) Domicilio: Av. del Mediterráneo, s/n.
3) Localidad y código postal: Córdoba 14011.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial  de la Unión Europea": 15 de
febrero de 2013.

Córdoba, 15 de febrero de 2013.- Director Gerente.
ID: A130008862-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-02-26T19:20:54+0100




